关于开展2018年度唐仲英德育奖学金评定工作的通知

各班级：

根据《南京中医药大学唐仲英德育奖学金条例》（见附件1）的相关规定，我院2018年度唐仲英德育奖学金评定工作正式启动，现将相关事宜通知如下：
一、评选范围
   具有正式学籍的全日制公办2018级本科新生（不含转专业学生）中有爱心、有诚信、有志向、有知识的品学兼优（以品为重）、家庭困难（1/4名额不受家境情况的限制）的学生。

二、奖励标准及名额
    奖励标准：每人每年4000元人民币；
    奖励名额：30人（全校）。
三、评选条件

1. 热爱国家，遵纪守法，诚实守信。
　 2. 乐于助人，勇于奉献，努力承担社会工作，积极参加公益活动。
　 3. 为人正直，作风严谨，热爱劳动，勤俭节约，身心健康。
　 4. 学习刻苦，成绩优良（其中1/4必须是学习成绩特别优秀者）。
　　以上条件均符合后，家庭经济困难者优先考虑（其中1/4可以不受此限制）。

四、评选程序

1、实行差额评选，各学院和爱心社团分别推荐获奖候选人。学院依照评奖标准，按1:1.5左右的比例推荐候选人【其中第一临床医学院推荐名额：4（1），“( )”中人数为学习成绩优异者名额，包含于总名额】。爱心社团可以根据志愿者参与爱心活动的情况，推荐不超过10名优秀志愿者作为获奖候选人，并书面阐明推荐理由。

2、候选人填写《唐仲英德育奖学金申请表》（电子版即可，邮箱：bhzwtdr@qq.com，邮件命名：唐仲英奖+班级+姓名），并重点阐述“我为何申请唐仲英德育奖学金”（500字以上）。
    3、通过院、校两级面试确定最终获奖学生。校级面试工作由学工处负责，基金会指导老师、爱心社骨干参与。

4、面试结果面向全校公示。一周内无异议者，将初评结果及申报材料报学校唐仲英德育奖学金评审委员会审批。

5、评审结果及有关材料报唐仲英基金会（美国）江苏办事处审核。
五、评选要求

请2018级各班级于3月8日（周五）11:00前将相关材料（《申请表》）按要求报送电子版。

每班限报2名，其中1名必须为贫困生库里的同学，另1名为专业成绩极其优异的同学，我院将从中选拔出4名同学参加校级面试评选，学院面试时间暂定于3月13日（周三）12:30，地点B13-528。
每位候选人个人演讲3分钟。评选将全面衡量，特别注重学生的品德和参加社会公益活动的情况，兼顾成绩，以促进学生能够服务社会、奉献爱心、推己及人、薪火相传。
第一临床医学院学生工作办公室
2019年3月4日